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WYWIADY Z NASZYMI REDAKCYJNYMI KOLEŻANKAMI 

NA POŻEGNANIE 

 

Rozmowa z Julką Rybarczyk 

 

-Przedstaw się, proszę, czytelnikom naszej gazetki.  

-Cześć, nazywam się Julia Rybarczyk i obecnie jestem w VIII klasie szkoły podstawowej.                         

W czerwcu kończę moją przygodę ze szkołą w Choczu. 

-Jak to się stało, że zostałaś redaktorką gazetki szkolnej?  -W IV klasie opiekunka gazetki zapytała 

się nas, kto chce rozprowadzać gazetki, więc ja i moje koleżanki zgłosiłyśmy się. Gdy byłyśmy już 

starsze, Pani Kornacka zaproponowała nam, abyśmy zostały redaktorkami. Również bez wahania 

podjęłyśmy to wyzwanie. 

-Jakie artykuły pisałaś?  Czy Ty też przeprowadzałaś jakieś wywiady?   

-Pisałam wiele artykułów dotyczących różnorodnych tematów. Najczęściej były one o świętach, 

ważnych wydarzeniach, które miały miejsce w naszej szkole, czy ciekawostek z wielu dziedzin.  

Owszem, przeprowadzałam wywiady, odkąd zaczęłam moją prawdziwą przygodę z redakcją 

„Wieści...”. Między innymi przygotowywałam wywiady z absolwentkami naszej szkoły, które 

podobnie jak ja teraz kończyły pracę w redakcji. 

-Co z pracy zespołu redakcyjnego wspominasz najlepiej?   

-Najlepiej wspominam wspólne wycieczki  czy spotkania, których nie brakowało przed pandemią. 

Były to wyjazdy do Pleszewa lub Kalisza. Poznałyśmy m.in.:Jaśka Melę, Marka Kamińskiego, 

Bartasa Szymonika. 

-Czy praca w redakcji rozwinęła jakieś Twoje umiejętności?   

-Myślę, że tak. Praca w redakcji rozwinęła umiejętność pisania artykułów, czego wcześniej nie 

robiłam. Podczas korekty gazetek rozwijałam umiejętność poprawnego pisania, ponieważ sama 

poprawiałam błędy. Poznałam lepiej różne tajniki formatowania i obróbki komputerowej. 

-Kończysz szkołę podstawową w czerwcu.  Jakie masz plany na tę bliższą i dalszą przyszłość?   

-Konkretnych planów nie mam, lecz myślę najpierw o ukończeniu wybranego liceum, a następnie                    

o pójściu na studia. Na pewno będę wiązać swoją przyszłość z przedmiotami ścisłymi. 

-Jak lubisz spędzać wolny czas?   

-W wolnym czasie lubię spotykać się ze znajomymi, wyjechać gdzieś z rodziną, czy chociażby 

pojeździć rowerem. Lubię sport i każdy wolny czas jaki mam, staram się wykorzystać aktywnie. 

-Julka, dziękuję za rozmowę. Cała redakcja życzy Ci realizacji wszelkich planów oraz udanych 

wakacji. 

                                                                                                                                  Janek Rybarczyk 
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                                Rozmowa z Noemi Piasecką 

 

- Noemi, ile lat pracowałaś w gazetce szkolnej ,, Wieści znad Prosny’’? 

-Swoją przygodę w gazetce szkolnej “Wieści znad Prosny” zaczęłam w IV klasie, czyli pracowałam 

cztery lata. 

-Na czym polegała Twoja praca? 

-Przez pierwszy rok zajmowałam się kolportażem gazetki. Natomiast w następnych latach dostałam 

możliwość pisania artykułów oraz przeprowadzania wywiadów.  

-Co najbardziej Ci się podobało w pracy w gazetce szkolnej? 

-Niewątpliwie jedną z głównych zalet bycia reporterką było to, iż miałam możliwość poznania wielu 

ciekawych osób. Jedną z nich była olimpijka Marta Walczykiewicz. Lubiłam także pisać artykuły na 

różne ciekawe tematy. Interesujące były też wyjazdy w różne miejsca, m.in. na koncerty. 

-Czy podobała Ci się współpraca z koleżankami i kolegami? 

-Zespół redakcyjny to bardzo sympatyczne osoby. Zawsze się wspieraliśmy i służyliśmy sobie 

pomocą. Atmosfera była zawsze pozytywna i miło razem spędzaliśmy czas. Chcę podziękować Pani 

Elżbiecie Kornackiej, że dała mi możliwość doświadczenia tych wszystkich wspaniałych chwil. Była 

to dla mnie świetna przygoda. 

-Czy jest Ci smutno, że musisz pożegnać się z naszą szkołą ? Za czym będziesz tęskniła? 

-Pewnie, że jest mi smutno. Tyle wspaniałych lat tu spędziłam i przeżyłam mnóstwo ciekawych 

przygód. Nigdy tego czasu nie zapomnę. Bardzo ciężko będzie się pożegnać z tą szkołą i ludźmi, 

których tu poznałam. Mam nadzieję, że w nowej szkole będzie mi tak dobrze jak w tej. 

-Dziękuję Ci bardzo za rozmowę. Życzę Ci w imieniu swoim i pozostałych członków redakcji 

spełnienia marzeń. A w lipcu dostania się do wybranej szkoły. Powodzenia. 

                                                                                                                                     Zosia Owczarek 

 

                                Rozmowa z Wiktorią Łapacz 

 

-Przedstaw się, proszę, naszym czytelnikom. 

-Nazywam się Wiktoria Łapacz. Obecnie chodzę do 8 klasy Szkoły Podstawowej im. Obrońców 

Westerplatte w Choczu. 

-Jak to się stało, że zostałaś redaktorką gazetki szkolnej? 

Od najmłodszych lat bardzo podobała mi się praca (wtedy dla mnie) starszych redaktorek ,, Wieści... 

'', a więc gdy miałam taką możliwość zapisałam się do gazetki szkolnej.  

Najpierw pisałam krótkie artykuły, później zajmowałam się kolportażem gazetki.  

Obecnie jestem jedną z głównych redaktorek ,, Wieści...". 
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-Od kiedy współredagujesz "Wieści..."? 

-Swoją pracę z gazetką rozpoczęłam już w klasie I-III szkoły podstawowej, 

pisałam wtedy artykuły do "Małej gazetki'', która jest dodatkiem do "Wieści znad Prosny". Z czasem 

stałam się redaktorką. 

-Czy Ty też przeprowadzałaś jakieś wywiady? 

-Tak, przeprowadzałam wiele wywiadów i zawsze starałam się to robić profesjonalnie. Były to 

wywiady m.in. z uczniami naszej szkoły, z przedstawicielami organizacji współpracujących ze szkołą, 

jak również innymi osobami, które mają ciekawe pasje, np.  założycielem klubu motocyklowego 

"ISKRA MC Poland", współorganizatorem Polsko - Niemieckiej Wymiany Młodzieży - Deddy 

Kruger'em, Markiem Kamińskim, który pokonał 2 bieguny w ciągu roku. Niektóre wywiady były 

wyjazdowe - dzięki nim nabierałam dużo doświadczenia.  

-Co z pracy redakcji wspominasz najlepiej? 

-Tak jak wspomniałam wcześniej wyjazdowe wywiady były bardzo rozwijające, dzięki nim mogłam 

się  spotkać ze znanymi osobami. Również miło wspominam wyjazdy integracyjne z redakcją gazetki,  

organizowanymi przez opiekuna p. Elżbietę Kornacką  - zawsze o nas pamiętała i starała się nam 

wynagrodzić naszą pracę. W szczególności pamiętam wyjazd do Warszawy do Centrum Nauki 

Mikołaja Kopernika oraz wyjazd na koncert "Bartasa'' w Zajezdni Kultura Pleszew z okazji 23-lecia 

gazetki. 

-Czy praca w redakcji wpłynęła na Twoje życie prywatne? 

-Oczywiście, że tak, dzięki  pracy w gazetce poznałam wielu wspaniałych ludzi  

oraz nauczyłam się nowych umiejętności, które na pewno przydadzą mi się w przyszłości.  

-Kończysz szkołę podstawową w czerwcu. Jakie masz plany na tę bliższą i dalszą przyszłość?  

- Od września zamierzam rozpocząć naukę w Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica                           

w Pleszewie, na tę dalszą przyszłość nie mam jeszcze sprecyzowanych planów :-). 

-Jak lubisz spędzać wolny czas? 

-Wolny czas spędzam aktywnie. Spotykam się ze znajomymi, razem z nimi wybieram się na 

wycieczki rowerowe lub jeździmy  na rolkach. Lubię też słuchać muzyki oraz rysować. 

- Dziękuję Ci bardzo za rozmowę. Życzę Ci w imieniu swoim i pozostałych członków redakcji 

spełnienia marzeń. A w lipcu dostania się do wybranej szkoły. Realizacji planów! 

                                                                                                                                 Wiktor Woldański 

 

 

                         


